
مراجعـه بیـش از ۱۷ هـزار و ۵۹۰
نفـر بـه مراکـز مشـاوره انتظـامی

آذربایجان غربی
دی 6, 1394

معاون اجتماعی نیروی انتظامی آذربایجان غربی از مراجعه 17
هزار و 591 نفر به مراکز مشاوره انتظامی استان خبر داد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، سرهنگ علی قهرمان در گفتگو با
خبرنگاران ضمن تبریک هفته وحدت  با اشاره به عملکرد مراکز مشاوره
انتظامی استان اظهار داشت: از ابتدای سالجاری تاکنون 17 هزار و
591 مورد مشاوره رایگان ارائه که 86 درصد پرونده ها منجر به

مصالحه شده است.

وی  با بیان اینکه در حال حاضر 40 مرکز مشاوره و مددکاری در 40
کلانتری استان فعال هستندافزود: علاوه بر آن مرکز مشاوره معاونت
اجتماعی فرماندهی انتظامی استان با حضور 15 استاد دانشگاهی نیز
آماده ارائه خدمات در حوزه مشاوره های انتظامی و خانوادگی است.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی همچنین به اجرای
طرح های مشاوره فعال در مدارس و محلات کم برخوردار اشاره کرد و
گفت: در حوزه پیشگیری اجتماعی 495 مورد جلسه مشاوره در مدارس و

محلات کم برخوردار برگزار شده است.

سرهنگ قهرمان نزاع و درگیری را مهمترین عامل مراجعه شهروندان به
کلانتری های استان عنوان و اظهار کرد: در راستای کاهش این معضل

اجتماعی نیازمند همکاری همه اقشار جامعه بویژه رسانه ها است.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی به اقدامات
اجرایی در حوزه آموزش های همگانی اشاره کرد و افزود: در این

راستا از ابتدای سالجاری تاکنون شاهدافزایش هفت درصدی هستیم.

وی در ادامه از عقد 34 مورد تفاهم نامه همکاری با ارگان ها و
موسسات دانشگاهی و مراکز علمی در حوزه آموزش های همگانی خبر داد
و اظهار داشت: در امر مشارکت عمومی 70 درصد عقد تفاهم نامه با

ادارات و ارگانها انجام شده است.
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معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی به حضور شورا های
معتمد پلیس در محلات اشاره کرد و افزود: 236 مورد جلسه در شورای
معتمد پلیس استان در راستای ارائه خدمات فرهنگی و اجتماعی برگزار

شده است.

سرهنگ قهرمان به کاهش هشت درصدی متوفیان در حوزه پلیس راه اشاره
کرد و افزود: سرعت و سبقت غیر مجاز و عدم رعایت حق تقدم و فاصله

طولی از مهمترین دلایل بروز تصادفات در استان است.

وی با بیان اینکه استفاده سرنشینان از کمربند ایمنی کاهش  65
درصدی مرگ و میر را در پی دارد افزود: علاوه بر آن، استفاده از

تلفن همراه باعث افزایش چهار برابری خطر تصادفات می شود.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی به  اقدامات
اجرایی ناجا در رابطه با سرقت اشاره کرد و گفت: در این راستا
شاهد کاهش 18 درصدی سرقت بوده و  تلاش  نیروی انتظامی بر این است

که سرقت را به صفر برساند.

وی در ادامه با اشاره به نزدیکی انتخابات مجلس شورای اسلامی و
خبرگان رهبری و نقش رسانه ها در این راستا اظهار داشت: یکی از
وظایف رسانه ها آگاهی بخشی به جامعه و ایجاد شور و نشاط

انتخاباتی با بیان واقعیتهای جامعه است.

http://www.negaherouz.ir
http://www.negaherouz.ir

